

**Faktúra číslo :****VFA20140931**

Objednávka číslo : 9/2014/65

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

1114

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. č. Záznamu: 1443

Došlo dňa: 14. 10. 2014 Registratúrna značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož:

Prílohy: č. spisu:

Dodávateľ :

AD značenie, spol. s r.o.
M.R.Štefánika 3
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31623743 DIČ: 2020468703
IČ DPH: SK2020468703
Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 2936/R.

Banka : Tatra banka, a.s. Prievidza
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2620050358/1100
IBAN : IBAN SK58 1100 0000 0026 2005 0358
Fax : 046/5420152

Faktúru vyhotovil : Zuzana Matušáková 0911654182

Odberateľ :

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36349429 DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK2022092490

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.10.2014	09.10.2014	08.11.2014

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Poštová zásielka**

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky : Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade neuhradenia tejto faktúry do dátumu splatnosti, Vám bude účtovaný zákonný úrok z omeškania !!!

Fakturujeme Vám za vodorovné dopravné značenie na križovatkách v Prievidzi

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	V10a	boxy (ul. Košovská)	20	9,20	m2	6,00	55,20
	V6a	(ul. Košovská)	20	16,00	m2	6,00	96,00
		Predznačenie (ul. Košovská)	20	9,20	m2	0,50	4,60
	V1a	(ul. Ondrejova/Tolstého	20	49,50	m2	6,00	297,00
	V5a	(ul. Ondrejova/ Tolstého)	20	4,00	m2	6,00	24,00
	V9a	- šípka jednoduchá, dvojité (ul Ondrejova/Tolstého)	20	19,00	m2	6,00	114,00
	V1a	(ul Mariánska)	20	8,50	m2	6,00	51,00
	V5a	(ul. Mariánska)	20	6,00	m2	6,00	36,00
	V9a	- šípka jednoduchá, dvojité (ul. Marianska)	20	12,00	m2	6,00	72,00
	V1a	(Mierové nám)	20	12,00	m2	6,00	72,00
	V9a	- šípka jednoduchá, dvojité (Mierové nám.)	20	8,00	m2	6,00	48,00
	V1a	(Košovská/Metoda)	20	46,00	m2	6,00	276,00
	V5a	(Košovská/Metoda)	20	6,50	m2	6,00	39,00
	V9a	- šípka jednoduchá , dvojité	20	28,00	m2	6,00	168,00
	V1a	(Nábřežie Cyrila Metoda)	20	34,00	m2	6,00	204,00
	V5a	(Nábřežie Cyrila Metoda)ä	20	7,00	m2	6,00	42,00
	V9a	- šípka jednoducha, dvojité	20	24,00	m2	6,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 1 742,80

DPH 20 % : 348,56

Celková suma s DPH 2 091,36**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 091,36**

ad značenie s.r.o.®
M.R. Štefánika 3, 971 01 Prievidza
IČO: 31623743 IČ DPH: SK 2020468703

Podpis a pečiatka :